
  

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

18.07.2024.         sēdes protokols Nr.8., 62.p.  

LĒMUMS Nr.563 

Par grozījumiem 

 Aizkraukles novada domes 2024.gada 21.marta lēmumā Nr.207  

(sēdes protokols Nr.3., 72.p.)  

"Par siltumapgādes pakalpojumiem Iršu pagasta administratīvajās teritorijās"          
 

 Ar Aizkraukles novada domes 2023.gada 19.oktobra lēmumu Nr.689 (sēdes 

protokols Nr.13., 30.p.) nolemts, tostarp, pilnvarot Aizkraukles novada pašvaldības sabiedrību ar 

ierobežotu atbildību “Aizkraukles siltums” (turpmāk – SIA “Aizkraukles siltums”) veikt 

siltumapgādes pakalpojumu nodrošināšanu Iršu pagastā,  un attiecīgi veikt grozījumus 28.12.2021. 

līgumā Nr.6.1/21/232 par sabiedrisko pakalpojumu (siltumapgāde) sniegšanu, kas noslēgts starp 

Aizkraukles novada pašvaldību un Aizkraukles novada pašvaldības SIA “Aizkraukles 

siltums” (reģistrācijas Nr.40003007886), iekļaujot līguma priekšmetā siltumapgādes pakalpojumu 

sniegšanu Iršu pagastā.  

Savukārt ar 2024.gada 21.marta Aizkraukles novada domes lēmumu Nr.207 (sēdes protokols 

Nr.3., 72.p.) nolemts pilnvarot sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Kokneses Komunālie 

pakalpojumi” sākot ar 2024.gada 1.jūliju līdz 2025.gada 30.septembrim, nodrošināt sabiedriskos 

siltumapgādes pakalpojumus Aizkraukles novada Iršu pagastā. Vienlaikus, uzdots 

SIA “Aizkraukles siltums”, reģistrācijas Nr.40003007886, ar 2025.gada 1.oktobri nodrošināt 

sabiedriskos siltumapgādes pakalpojumus Aizkraukles novada Iršu pagastā. 

Ievērojot SIA “Aizkraukles siltums” gatavību uzsākt pārņemt siltumapgādes pakalpojumu 

nodrošināšanu, tiek ierosināts uzdod SIA “Aizkraukles siltums” jau sākot ar 2024.gada 1.augustu 

nodrošināt siltumapgādes pakalpojumus Aizkraukles novada Iršu pagasta administratīvajā 

teritorijā.  

Ņemot vērā minēto, un pamatojoties Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 1.punktu, 

4.panta trešo daļu, 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Enerģētikas likuma 51.panta pirmo daļu,  

atklāti balsojot: ar 19 balsīm “PAR” (Evija VECTIRĀNE, Ingūna GRANDĀNE, Einārs 

ZĒBERGS, Aivars MIEZĪTIS, Dāvis KALNIŅŠ, Uģis RUBENIS, Leons LĪDUMS, Dainis 

VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Jurijs MAŠKOVS, Jānis Sarmis BAJINSKIS, Gatis GŪTMANIS, 

Guntis LIBEKS, Aigars LUKSS, Elita KAŅEPĒJA, Uldis DZĒRVE, Anita OSTROVSKA, Zane 

ROMANOVA, Arvis UPĪTS), “PRET” – nav, ATTURAS – nav, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Veikt šādus grozījumus Aizkraukles novada domes 2024.gada 21.marta lēmumā Nr.207 

(sēdes protokols sēdes protokols Nr.3., 72.p.) "Par siltumapgādes pakalpojumiem Iršu pagasta 

administratīvajās teritorijās”: 

1.1. izteikt 1.punktu šādā redakcijā: 

“1. Pilnvarot sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Kokneses Komunālie pakalpojumi”, 

reģistrācijas Nr.48703001147, sākot ar 2024.gada 1.jūliju līdz 2024.gada 31.jūlijam 

nodrošināt sabiedriskos siltumapgādes pakalpojumus Aizkraukles novada Iršu pagastā.” 

1.2. izteikt 2.punktu šādā redakcijā: 



2 

 

“2. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Aizkraukles 

siltums” reģistrācijas Nr.40003007886, sākot ar 2024.gada 1.augustu nodrošināt 

sabiedriskos siltumapgādes pakalpojumus Aizkraukles novada Iršu pagasta administratīvajā 

teritorijā”. 

2. Uzdot sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Kokneses Komunālie pakalpojumi”, Aizkraukles 

novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai un Kokneses 

apvienības pārvaldei nodrošināt Aizkraukles novada sabiedrību ar ierobežotu atbildību 

“Aizkraukles siltums” ar informāciju un dokumentāciju, kas nepieciešama šī lēmuma izpildei, 

tajā skaitā: 

2.1. izbūvēto siltumtīklu/siltummezglu izpilddokumentāciju (rasējumus, shēmas, 

topogrāfiju grafiskā un digitālā formā), saskaņotu būvprojektu un garantijas 

saistības; 

2.2. grāmatvedības izziņu par siltumtīklu/siltummezglu izmaksām un tehniskajiem 

rādītājiem (izbūves gads, garums, diametrs, materiāls); 

2.3. aktus par komercuzskaites mēraparātu mezglu pārbaudi. 

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Juridiskajai nodaļai sagatavot 

25.11.2022. līgumā par sabiedrisko pakalpojumu (siltumapgāde) sniegšanu Nr.6.1/2022/365 

un 28.12.2021. līgumā par sabiedrisko pakalpojumu (siltumapgāde) sniegšanu Nr. 6.1/21/232 

attiecīgos grozījumus.  

4. Pilnvarot Aizkraukles novada pašvaldības domes priekšsēdētāju Leonu LĪDUMU 

Aizkraukles novada pašvaldības vārdā parakstīt šī lēmuma 3.punktā minēto līguma 

grozījumus. 

5. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Komunikācijas nodaļai informēt 

iedzīvotājus par siltumapgādes pakalpojuma sniedzēja maiņu. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoram 

Uldim RIEKSTIŅAM. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs   Leons Līdums  

 


